

آفاساید

افشای دلیل اصلی مصدومیت صادقی از جوی آب پرید، روی سنگ فرود آمد



سعید صادقی وینگر مازندرانی پرسپولیس در تعطیلی دو روزه تمرینات تیمش دچار سانحه و مصدومیتی عجیب شد. بعد از این آسیب دیدگی و انتشار عکس صادقی روی ویلچر، شایعات مختلفی درباره نحوه آسیب دیدن او در فضای رسانه‌ای و مجازی شنیده شد اما خود صادقی در مصاحبه‌ای گفت در استخر به خاطر سر خوردن دمپایی‌اش لیز خورده و با بدشانسی دچار این سانحه شده است. با این حال یک منبع موقت به ایران ورزشی گفت دلیل شکستگی پای صادقی لیز خوردن در استخر، موتورسواری و افتادن از پله‌ها نبوده بلکه این بازیکن در شمال دچار سانحه شده است. به گفته این فرد صادقی در سفری که به شمال داشته قصد داشته از روی یک جوی آب بپرد که در این پرش روی یک تکه سنگ فرود آمده و دچار شکستگی شده است.

حالا مشخص نیست چرا صادقی این داستان را با داستان سر خوردن در استخر عوض کرده چرا که در هر دو حالت او به یک اندازه متهم به ناشی‌گری در زندگی حرفه‌ای یک ورزشکار در بالاترین سطح می‌شد. به هر حال مصدومیت این بازیکن از هر طریق که باشد از نحوه درمان و میزان مصدومیت صادقی هم چیزی اعلام نشده و مشخص نیست او تا چه زمانی شرایط تمرین کردن را نخواهد داشت!

خبر

تکذیب قهر بیرانوند و درویش

یکی از حاشیه‌های اخیر پرسپولیس که در فضای مجازی درباره‌اش صحبت شد مشکلات بین مدیرعامل باشگاه و دروازه‌بان ملی پوش این تیم بوده که حالا مدیر روابط عمومی پرسپولیس به آن واکنش نشان داده است. مصطفی لشگری در اینستاگرامش نوشته: یک سناریوی کاملاً مشخص در حال اجرا است و مناسفانه بخشی از فضای مجازی خودی را نیز ناخواسته درگیر کرده است. از همان چند هفته قبل که ماجرای تمدید قراردادها را در اوج حساسیت لیگ مطرح کردند تا همین چندی قبل که مدعی قهر عیسی آل کثیر و اورونوف شدند و حالا از جدایی اورونوف و مصدومیت بیرانوند و دعوی او با مدیرعامل خبر می‌دهند. خبرهایی که بر اساس همان سناریو پیش می‌رود و در اوج حساسیت لیگ هدفی ندارد جز ایجاد حاشیه برای پرسپولیس است. هواداران میلیونی‌اش، پیش‌بینی کرده بودیم که نه تنها این شیطنت‌ها تمامی نخواهد داشت بلکه قطعاً در سه هفته بقیاننده نیز به اوج خود خواهد رسید. البته که بیرانوند در اقدامی هوشمندانه بلافاصله پاسخ خبرهای کذب را داد. در همین راستا و برای پایان دل‌نگرانی‌های هواداران بزرگ پرسپولیس، ذکر این موضوع ضروری است که هیچ کس با هیچ کس دعوا نکرده، هیچ بازیکنی هم با همبازی‌اش قهر نیست.

قرارداد اورونوف بند فسخ ندارد

اوستون اورونوف که از کادر فنی پرسپولیس اجازه گرفته بود و یک روز دیرتر به ایران برگشت از تمرین روز پنجشنبه در ورزشگاه شهید کاظمی دیده شد. در عین حال از چند روز قبل داستان قرارداد و تمدید یا او هم مطرح بود و شایعات مختلفی در این باره شنیده شد که مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس این گونه به آن واکنش نشان داده است: قرارداد اوستون اورونوف با باشگاه پرسپولیس تا پایان فصل آینده معتبر است و هیچ بند فسخی نیز در قرارداد او گنجانده نشده است.

هشتگ برای جذب بغداد بونجاح

هواداران پرسپولیس با ایجاد هشتگ در فضای مجازی خواهان جذب بغداد بونجاح مهاجم سابق السد قطر هستند. بونجاح الجزایری بارها مقابل تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان بازی کرده و با توجه به کیفیت خوبی که از خود نشان داده در ذهن هواداران پرسپولیس مانده است. این مهاجم که سابقه گلزنی مقابل پرسپولیس و استقلال را دارد از ابتدای ماه مه سال جاری میلادی یعنی حدود یک ماه و نیم قبل بدون تیم بوده است چرا که قراردادش با السد به پایان رسیده و بازیکن آزاد است. هواداران پرسپولیس با ایجاد هشتگ جذب بغداد بونجاح خواستار به خدمت گرفتن او هستند اما به نظریه‌رسد قیمت جذب این مهاجم ۲۲ ساله برای پرسپولیس بالا باشد. در سایت ترانسفرمارکت رقم این مهاجم ۳ میلیون دلار ذکر شده که البته در حالت طبیعی نباید این رقم بالا باشد.

شایعه درباره مقصد جدید وحدت

با توجه به اینکه وحدت هنانوف در این فصل یک بازیکن کاملاً نیمکت‌نشین بوده و خیلی کم بازی کرده احتمال جدایی او وجود دارد. حالا گفته می‌شود گل‌گهر یکی از مشترکان پروپا قرص اوست و شاید این بازیکن را جذب کند. قرارداد وحدت در پایان فصل جاری تمام خواهد شد و شاید خود او در جمع سرخ‌ها نماند. حناوف بعد از درخشش در جام ملت‌های آسیا همراه با تیم ملی تاجیکستان مورد توجه اف‌سی ستول کره جنوبی هم قرار گرفته بود و باید دید همچنان مشتری آسیایی خواهد داشت یا در لیگ برتر خردمان به تیم دیگری در فوتبال ایران می‌پیوندد.

پرسپولیس اوسمار با سه برد به امتیاز ۶۸ می‌رسد

رکوردشکنی شاید بدون جام

آمار

پرسپولیس با هدف قهرمانی به سه هفته پایانی فصل نگاه می‌کند و با وجود دشواری‌های هر مسابقه و چالش‌های مواجهه با هر یک از سه تیم استقلال خوزستان، شمس‌آذر و مس رفسنجان به فکر کسب امتیاز حداکثری از این سه مسابقه خواهد بود تا در صورت لغزش احتمالی رقیب دیرینه برای هفتمین بار در هشت سال اخیر به عنوان قهرمانی برسد. البته چنانچه پرسپولیس این هدف را محقق کند و در هر سه

بازی پیروز شود و به موازات آن استقلال نیز گاف ندهد، خبری از جام نخواهد بود و به نوعی دستاوردی نخواهد داشت اما پرسپولیس با نیمه هدایت چینی اوسمار رکورد کسب امتیاز خود در فصول سی هفته‌ای را طی ادوار لیگ برتر خواهد شکست. گل‌زده‌اش طی هشت فصل اخیر کار دشواری دارد چرا که در سه بازی آینده باید بیشتر از یازده گل بزند.

در عین حال پرسپولیس فقط با کسب یک پیروزی در سه بازی آینده از رکورد امتیازی خود در فصل هجدهم عبور خواهد کرد که موفق شده بود با ۶۱ امتیاز قهرمان شود. از سوی دیگر پرسپولیس برای شکستن رکورد بهترین گل‌زده‌اش طی هشت فصل اخیر کار دشواری دارد چرا که در سه بازی آینده باید بیشتر از یازده گل بزند.

سرخ‌ها در لیگ هجدهم موفق به ثبت ۴۸ گل شده‌اند و در شرایطی که همین حالا ۳۷ گل زده دارند از فصل هجدهم بیشتر گل زده‌اند و برای عبور از رکورد لیگ ۲۱ حداقل ۶ گل

پرداخت ۱۰ درصدی به شاگردان ویرا

اعتراض خاموش بازیکنان پرسپولیس

گزارش یک

محمد قراقرزو

خبرنگار

مجال به نظر می‌رسد. بعضاً گفته شده این ماجرا وابسته به حضور نماینده کنسرسیوم بانکی در هیأت مدیره یا تغییرات کلی هیأت مدیره باشگاه است اما حتی همین هفته نماینده کنسرسیوم بانکی یک سبت خالی در هیأت مدیره را بگیرد بعید است تسویه حساب با بازیکنان به موقع انجام شود.

طی روزهای اخیر شایعه شده بود بازیکنان از بدقولی مدیران باشگاه پرسپولیس برای دریافت مطالبات‌شان شاکه‌ای به نظر می‌رسید بالاخره اوضاع اقتصادی این باشگاه روبه‌راه خواهد شد و یک بار برای همیشه ماجرای غرزدن بازیکنان و مربیان درباره دریافت نکردن مطالبات‌شان تمام می‌شود.

این اتفاق با پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ قرارداد اعضای تیم پرسپولیس در همان هفته نخست تصدی کنسرسیوم بانکی بر این باشگاه جدی‌تر هم شد اما با توقف و سکون رخ داده در این خصوص دوباره اعتراض‌ها و غرزدن‌ها شروع شده است.

واقعیت اینکه باشگاه پرسپولیس ۵۰ درصد رقم قرارداد این فصل به علاوه ۵۰ درصد آپشن‌های فصل قبل را از باشگاه‌شان طلب‌کنند و حتی برخی از آنها که قدیمی‌ترند از دو فصل قبل ۵ درصد از رقم قراردادشان را نگرفته‌اند.

بازیکنان پرسپولیس می‌گویند با توجه به تورم موجود ۵۰ درصد آپشن‌های فصل قبل‌شان الان در واقع حکم ۱۰ تا ۲۰ درصد ارزش سال گذشته را دارد ضمن اینکه هنوز هم معلوم نیست چه زمانی این مبلغ را بگیرند. همچنین آنها می‌گویند مبالغ مربوط به قرارداد این فصل‌شان هم ارزش کمتری پیدا کرده چرا که به موقع پول نگرفته‌اند و در فاصله سه هفته مانده تا پایان فصل نصف رقم قراردادشان را طلب دارند.

فصل جاری لیگ برتر در تاریخ ۱۱ خردادماه تمام می‌شود و دو هفته زمان برای مدیران باشگاه باقی است تا مطالبات مربیان و بازیکنان را فارغ از تیر هیچ‌ای پرداخت کنند اما این اتفاق تقریباً



بازیکنان

پرسپولیس

بهتر از

هر کسی

می‌داند در

این مقطع

حساس

چنانچه

برای پول

مصاحبه

کنند متهم

به کم کاری و

حاشیه‌سازی

در این

موقعیت

حساس

می‌شوند

شافعی: به خدابنده‌لو شرح وظایف بدهند

خط هافبک پرسپولیس ضرب‌آهنگ خوبی ندارد

بهتر جنگیده و قهرمان شده به همین دلیل با توجه به تجربه خودم باز هم به پرسپولیس و موفقیتش خوشبینم. هافبک اسبق پرسپولیس در ادامه افزود: خط هافبک پرسپولیس بازیکنان خوبی دارد اما به نظر من خط انسجام لازم را ندارد. ضرب‌آهنگ هر تیمی به توان بالای هافبک‌های این تیم بازمی‌گردد در حالی که ما این نکته را با نوسان در پرسپولیس شاهدیم. در این بین بهتر است جدا از سروش، بازیکنی مثل خدابنده‌لو از قوتی تاکتیکی درآمده و با دادن شرح وظیفه با توجه کردن و توان فنی‌اش از او بیشتر و بهتر بازی بگیرند. سروش و ریگی هم باید تعیین‌کننده‌تر بازی کنند و کیفیت بازی تیم‌شان را ارتقا بدهند تا تیم شاداب‌تر و مقتدرتر بازی کرده و از ضربه‌انگ بهترین برخوردار شود.

شافعی در خصوص اوسمار هم می‌گوید: اوسمار جزو مربیانی بوده که در همین مدت زمان حضورش در فوتبال ایران و پرسپولیس به سهم خودش تأثیرگذار بوده دقیقاً مانند خمس و چند مربی دیگر که تأثیر خوبی در فوتبال ما داشتند اما در پرسپولیس به نظرم باید دستیاران قوی‌تری به لحاظ کاریزما و موارد فنی داشته باشند تا برای فصل آتی بیشتر بتوانند به او کمک کنند. قبلاً



گپ

محمود شافعی، هافبک اسبق پرسپولیس که سابقه پنج فصل حضور در این تیم را دارد به نکته جالب توجه‌ی اشاره کرده و می‌گوید: پنج فصل در پرسپولیس حضور داشتم و با مربیانی مانند استانکو، مت کوویچ و درخشان کار کردم و در این سال‌ها قهرمانی‌های متعددی کسب کرده‌ام و با تجربه‌ای که در پرسپولیس در مدت زمان حضور داشتم باید بگویم که هر گاه این تیم به لحاظ جدولی تحت فشار بوده و شرایط قهرمانی‌اش سخت‌تر بوده



برای شکستن رکورد بهترین گل‌زده طی این فصول ۱۲ گل دیگر می‌خواهند. همچنین پرسپولیس اگر بتواند در این سه بازی دروازه خود را بسته نگه دارد با ۱۴ گل خورده

فصل	رتبه پایانی	امتیاز	گل زده	گل خورده	تفاضل
بیست و دوم	اول	۶۶	۴۶	۱۳	۳۳
بیست و یکم	دوم	۶۳	۴۴	۲۱	۲۳
بیستم	اول	۶۷	۴۷	۱۴	۳۳
نوزدهم	اول	۶۷	۴۶	۱۷	۲۹
هجدهم	اول	۶۱	۳۶	۱۴	۲۲
هفدهم	اول	۶۴	۴۸	۱۵	۳۳
شانزدهم	اول	۶۶	۴۶	۱۴	۳۲

شرایطی برابر با لیگ‌های شانزدهم، هجدهم و بیستم خواهد داشت اما قادر به شکستن رکورد کمترین گل خورده خود نیست چرا که فصل قبل تنها با ۱۳ گل خورده قهرمان شد.

مترقب این آمار پرسپولیس همین حالا با تفاضل کل ۲۳ از عبور کرده اما برای ثبت بهترین تفاضل کل خود در این فصل باید ۱۱ گل بالاتر برود.

تکلیف مهدی عبدی و تراکتور مشخص نیست

مهدی عبدی که به شکل قرضی از تیم پرسپولیس به تراکتور رفته اواخر هفته قبل با عمل جراحی آرتروسکوپی مینیسک داخلی زانوی خود که از مدت‌ها قبل درد زیادی در آن ناحیه احساس می‌کرد را ترمیم کرد تا به این ترتیب سه هفته پایانی لیگ را از دست بدهد. عبدی از زمان حضورش در پرسپولیس با این درد مواجه بود اما مدت‌ها با آن کنار آمده و به نوعی با آن ساخته بود تا اینکه با بیشتر شدن درد، این بازیکن با هماهنگی سرمربی و مسئولان باشگاه تراکتور، اقدام به جراحی و ترمیم زانوی پای خود کرد. به این ترتیب احتمالاً بعد از سه هفته عبدی منتظر تصمیم باشگاه پرسپولیس در رابطه با وضعیت نهایی خودش خواهد شد و چنانچه باشگاه تراکتور خواهان حضور مجدد حضور عبدی در این تیم باشد باید بار دیگر رضایت باشگاه پرسپولیس را جلب کند تا باز هم عبدی به شکل قرضی در تراکتور بماند. در غیر این صورت عبدی باید به پرسپولیس بازگردد و در فصل آینده با این تیم ادامه دهد. عبدی در حال حاضر در تهران به سر می‌برد و تحت نظر پزشک خودش قرار دارد تا به این ترتیب با فیزیوتراپی دوران نقاهت خودش را سپری کند.



نوروزی: کاش جوان بودم و برای فولاد گل می‌زدم

عیسی از اول فصل بود پرسپولیس صدرنشین می‌شد

نساجی در زمین این تیم و مقابل هوادارانش خواهد داشت. هر چند پرسپولیس باید کار خودش را انجام دهد و جواشش فقط به کسب سه امتیاز بازی‌اش باشد.

در خصوص بازیکنان خط حمله پرسپولیس چه نظری دارید؟

عیسی بازیکن بسیار خوب و مهاجمی است که واقعاً در شرایطی که پرسپولیس با کمبود مهاجم مواجه بود به داد این تیم رسید و موفق شده تاکنون ۶ گل به ثمر برساند. به نظر من اگر او نیم فصل اول هم در پرسپولیس بود قطعاً می‌توانست به تیمش کمک بیشتری کند و اصلاً شاید در یکی دو بازی که پرسپولیس مشکل گلزنی در نیم‌فصل اول داشت و نبود مهاجم خوب به چشم می‌آمد خیلی می‌توانست به تیم کمک کند و حالا هم با چند امتیاز بالاتر از تیم استقلال در صدر بود. البته به گذشته نباید فکر کرد و حالا پرسپولیس باید فقط به قهرمانی و برد در سه بازی پایانی‌اش فکر کند و منتظر تزلزل استقلال باشد تا باز هم قهرمانی در لیگ را تکرار کند.

فکر می‌کنی چه زمانی رکورد گل زده‌ات در یک فصل شکسته می‌شود؟

رکورد برای شکسته شدن است اما فکر نمی‌کنم حالا حالاها با این وضعیتی که من می‌بینم رکورد ۲۴ گل زده‌ام شکسته شود چون فکر کنم بیشترین گلی که در این چند ساله زده شده ۱۶-۱۵ گل بوده است. دوست دارم در مورد یک نکته دیگر

مصاحبه

ناصر قراقرزو

خبرنگار

رضا نوروزی مهاجم اهوازی سابق پرسپولیس که هنوز رکورد گلزنی در لیگ برترش با ۲۴ گل زده در اختیار اوست در خصوص شرایط بازی‌های این تیم و خط حمله تیم سرخپوش پایتخت صحبت می‌کند. او در بین حرف‌هایش از اینکه سه تیم خوزستانی کاندیدای سقوط به لیگ یک هستند افسوس می‌خورد و با حسرت می‌گوید کاش جوان بود و برای فولاد گل می‌زد.

بازی مقابل استقلال خوزستان را چگونه ارزیابی می‌کنی؟

به دلیل شرایط حساس و متفاوتی که دو تیم دارند بازی برای هر دو تیم حکم فینال دارد. یکی برای فرار از سقوط و دیگری برای بازگشت به سه امتیاز نیاز مبرم دارند. به همین دلیل دو تیم با هم توان‌شان پرسپولیس ده نفره هم نساجی را شکست داد. از طرفی قرعه استقلال هم اصلاً راحت نیست و این تیم مقابل نساجی که خطر سقوط دارد با بازی آسانی ندارد. گل‌گهر هم با برد پرگلی که مقابل هوادار کسب کرد شرایط خیلی خوبی دارد و به نوعی احیا شده و اصلاً حریف آسانی برای استقلال نیست. بیکانی که خودش خطر سقوط دارد هم در هفته پایانی حریف خیلی سرسختی برای استقلال خواهد بود.

به نظرم چون اوسمار از اول فصل سرمربی تیم نبوده باید به او به عنوان سرمربی بیشتر زمان داد چون حضور مربی دیگر برای فصل آینده نسبت به ادامه همکاری با اوسمار ریسک بالاتری دارد.